
OSNOVNA ŠKOLA VISOKA
                S P L I T
KLASA:       406-03/25-01/2

URBROJ:     2181-1-269-25-3
Split, 17.1.2025.

                                                                                                     

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA
ZA PVC VRATA NA ULAZU U ŠKOLU I ŠKOLSKU DVORANU

1. OPĆI PODACI O NARUČITELJU:
Osnovna škola Visoka
Vrh Visoke 32, 21 000 Split
 visoka@os-visoka-st.skole.hr
OIB: 17637939161
Tel: 021/476-158
e-mail:  visoka@os-visoka-st.skole.hr

Kontakt osoba: Natalija Radić, ravnateljica škole

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 2/25

3. OPIS PREDMETA NABAVE I TEHNIČKE SPECIFIKACIJE:
- Predmet nabave je ugradnja sustava kontrole pristupa ulazu i dogradnja video nadzora 

Osnovne škole Visoka

Mjesto isporuke robe je Osnovna škola Visoka, Vrh Visoke 32, 21000  Split.

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:
Procijenjena vrijednost nabave je 3.520,50 eur ( bez PDV-a).
U cijenu ponude  uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja; cijena mora biti iskazana 
na način da se iskazuje cijena ponude sa  PDV- om. Cijena ponude iskazuje se u eurima. 
Ponuditelji su dužni u ponudi upisati jedinične cijene i ukupne cijene za svaku stavku 
troškovnika.
Cijena ponude su nepromjenljive za vrijeme trajanja ugovora i ne može se mijenjati ni po 
kojoj osnovi. Već samim pristupanjem ponudi ponuditelj jamči da su ponuđene cijene fiksne i
nepromjenljive, a obuhvaćaju sve troškove i popuste ponuditelja i ne podliježu izmjenama za 
vrijeme izvršenja ugovora.
 

5. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE:
Ekonomski najpovoljnija ponuda.

6. ROK IZVRŠENJA USLUGE:
    do 17. veljače 2025. godine.

7. UVJETI KOJE PONUDITELJ MORA ISPUNJAVATI:
Ponuditelj mora ponudi priložiti:



      -     Datum ponude,
      -     Naziv predmeta ponude,

- Troškovnik ili specifikaciju cijena u eurima,
- Cijenu ponude s PDV-om, za cjelokupni predmet nabave,
- Izjava da će radovi biti izvršeni do 17.2.2025. godine

Traženi dokazi sposobnosti:
- Upis u sudski, obrtni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 

subjekta, ne starije od 3 mjeseca-ponuditelj mora biti registriran za predmetne poslove,
ovlaštenje za rad, jamstvo.

- Dokazi se mogu dostaviti u neovjerenoj preslici.
 

Napomena: Svi dokazi dostavljaju se u neovjerenoj preslici.
 

 

8.    ROK ZA DOSTAVU PONUDE:
Rok za dostavu ponude je 8 dana od dana zaprimanja poziva za dostavu ponuda.
 

9. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDA I ADRESA NA KOJU SE DOSTAVLJAJU:
Ponude se dostavljaju elektroničkom poštom na e-mail adresu Naručitelja: visoka@os-visoka-

st.skole.hr 

 

10. ROK ZA DONOŠENJE OBAVIJESTI O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE
ILI OBAVIJESTI O PONIŠTENJU POSTUPKA 
Rok za donošenje obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude ili obavijesti o poništenju postupka
je 8 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.
 

11. KONTAKT OSOBA, BROJ TELEFONA I ADRESA ELEKTRONIČKE POŠTE:
Ravnateljica škole, Natalija Radić
Tel.  021/476-158
e-mail:  visoka@os-visoka-st.skole.hr

 

 

                                                                                             Ravnateljica škole
 

                                                                                   _________________________

                                                                                                Natalija Radić

mailto:visoka@os-visoka-st.skole.hr



		2025-01-17T11:35:40+0100
	Not specified
	Document SIGN




